[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 ноября 2022 года   № 32
Об утверждении перечня объектов, право собственности на которые принадлежит сельскому поселению Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-З «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей  сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области 13.07.2015 г. № № 23:
1.Утвердить перечень объектов, право собственности на которые принадлежит сельскому поселению Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению №1.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Красноярский вестник».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 г.
Глава сельского поселения
Шилан муниципального района
Красноярский Самарской области                                    Е.В. Лаврюшова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к распоряжению Администрации

сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский

Самарской области

от         2022 года №

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, в отношении которых могут быть заключены концессионные соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Здания и помещения (Здание библиотеки)
	Отдельно стоящее здание (ул. Мира, 56 - 118, 9кв.м.)
	63:26:2002007:349

	2
	Здания и помещения (Здание котельной)
	 Отдельно стоящее здание (ул. Мира, 58 – 12,9 кв.)
	63:26:2002004:337

	3
	Инженерная инфраструктура (гидротехническое сооружение пруда Шиланский Ключ в с. Шилан)

	 с. Шилан, Шиланский пруд
	63:26:000000:0:2771